www.bip.lasin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2  

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15.000,00 

złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium należy wnieść w terminie do 

dnia 17 lutego 2020 roku do godz. 11:00. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BS 

Brodnica 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

[...]

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 

2018r. poz. 110, 650, 1000 i 1669).  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 

15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium należy wnieść w 

terminie do dnia 24 lutego 2020 roku do godz. 11:00. 3. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: BS Brodnica 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007, b) poręczeniach